

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท ชัยรัชการ (กรุงเทพ) จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๙๙ หมู่ ๖ ถนนทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิด้านถนน

บางนา - ตราด

ตำบลบางโฉลง อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐

โทรศัพท์ ๐-๒๑๘๒๙๙๙๙ ต่อ ๒๓๐๓

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๐๐๑๒๘๙๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๙๖/๒๕๖๖

วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๖

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ บริษัท ชัยรัชการ (กรุงเทพ) จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมแซมเครื่องจักรกลส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน ลป. ตค - ๓๖๙๗ ยี่ห้อเจซีบี	๑	โครงการ	๓๓,๒๓๗.๓๙	๓๓,๒๓๗.๓๙
				รวมเป็นเงิน	๓๑,๐๖๒.๙๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๑๗๔.๔๑
(สามหมื่นสามพันสองร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสิบเก้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๓,๒๓๗.๓๙

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๙๙๐๙๓๕๓๒ จ้างซ่อมแซมเครื่องจักรกลส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน

ลป. ตค - ๓๖๙๗ ยี่ห้อเจซีบี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายรุ่ง ศรีโพธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(ว่าที่ ร.ต.สุพรรณ สันทราย)

ผู้รับมอบอำนาจ

วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๙๙๐๙๓๕๓๒

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๙๑๔๑๒๔๐๑๘



### ใบเสนอราคา

เลขที่ GS6602527-5  
 วันที่เสนอราคา ๖ ก.ย. ๒๕๖๖  
 ชื่อผู้เสนอ ว่าที่ร้อยตรีสุพรรณ สันทพร  
 เบอร์โทร 091-0678159

บริษัท ชัยรัชการ (กรุงเทพ) จำกัด  
 999 หมู่ ๑๑ ต.บางพลีใหญ่ อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ 10540  
 ค.บางโหลง อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ 10540

รุ่นรถ SIR-I T3 I เลขแชสซี 2693413  
 ทะเบียน รดอยู่ ลำปาง

เรียน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง  
 เรื่อง เสนอราคาค่าอะไหล่และค่าแรงทำ PM รอบ 1000 ชั่วโมง  
 ที่อยู่ 621 หมู่ 2 ต.ศาลา อ.เกาะสาข จ.ลำปาง 52130  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี  
 ติดต่อ

#	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน(บาท)
1	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	470.58		470.58
2	ไส้กรองโซล่า	1 ลูก	3,426.12		3,426.12
3	ไส้กรองอากาศด้านนอก	1 ลูก	2,573.31		2,573.31
4	ไส้กรองไฮดรอลิกไหลกลับ	1 ลูก	11,780.31		11,780.31
5	ไส้กรองไฮดรอลิกตัวดูด	1 ลูก	1,397.79		1,397.79
6	ไส้กรองระบบแอร์ตัวนอก	1 ลูก	162.75		162.75
7	ไส้กรองระบบแอร์ตัวใน	1 ลูก	1,008.12		1,008.12
8	น้ำมันเครื่อง 15W40	2 แกลลอน	1,037.00		2,074.00
9	น้ำมันทรานสมิชชัน SAE 30	1 แกลลอน	1,191.00		1,191.00
10	ลารบี	3 หลอด	393.00		1,179.00
11	ค่าแรงทำ PM 1000 ชั่วโมง	1 รอบ	5,200.00		5,200.00
12	ค่าอะไหล่ปะปิ้งข้างล่าง	1 รอบ	600.00		600.00

Total 31,062.98  
 ยอดรวมสุทธิ 31,062.98  
 VAT 7% 2,174.41  
 จำนวนเงินทั้งสิ้น 33,237.39

วิธีการชำระเงิน : โอนเงิน  
 บริษัทชัยรัชการ (กรุงเทพ) จำกัด  
 ธนาคารกรุงเทพ 216-059636-3



หมายเหตุ  
 \*ใบเสนอราคาใช้ได้ตั้งแต่วันที่ 31/8/2023  
 \*กรณีลูกค้าเงินสด สามารถชำระยอดค่าใช้จ่ายทั้งหมด ไม่เกินวันทำการ  
 หลังจากทางบริษัทชัยรัชการ(กรุงเทพ)จำกัด แจ้งยอดค่าใช้จ่ายให้ท่านลูกค้าทราบ

*(Signature)*  
 ว่าที่ร้อยตรีสุพรรณ สันทพร

091-0678159  
 29/8/2023

เลขชื่อ) ..... ผู้ว่าจ้าง  
 (ลายเซ็น) .....  
 (ลายเซ็น) ..... ผู้รับจ้าง  
 (ลายเซ็น) .....  
 (ลายเซ็น) ..... พยาน  
 (ลายเซ็น) ..... พยาน  
 (ลายเซ็น) ..... นายณัฐชาติ รินเชื้อ

